
 

                                                                                                                       

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 

29  серпня 2022 року №  164 

 

Про затвердження кошторисної документації 

 

            Розглянувши клопотання Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин та розроблену на його замовлення кошторисну 

документацію «Капітальний ремонт нежитлової будівлі А-1 за адресою: 

вул.Пʼятикопа, 23-А в с.Піски Лубенського району Полтавської області»,   

керуючись абз. «а» п.1 ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

вирішив: 

 

           Затвердити кошторисну документацію за робочим проєктом 

«Капітальний ремонт нежитлової будівлі  А-1 за  адресою: вул.Пʼятикопа,  

23-А в с.Піски Лубенського району Полтавської області» кошторисною 

вартістю 4301232,00 (чотири мільйони триста одна тисяча двісті тридцять 

дві) грн.   

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 


